
Bilimger.kz Республикалық білім және ғылым порталы 2022

© 2026 Bilimger.kz Ақпараттық-танымдық білім порталы. Барлық құқықтар қорғалған. 1 / 2

Республикалық білім және ғылым порталы
https://bilimger.kz
ҚР Мәдениет және Ақпарат министрлігі тіркелген — Куәлік нөмірі:
KZ45VPY00102718

2022

БӨЛІМ:  ЖАЛПЫ  РУБРИКА

Уолт Дисней
ЖАРИЯЛАНДЫ
18.10.2022

СІЛТЕМЕ
https://bilimger.kz/126547/

Уолт Дисней 1901 жылы 5 желтоқсанда дүниеге келген.  Дисней әлемдегі ең танымал
мультфильм продюсерлерінің біріне айналды.  Ол әсіресе кинопродюсер және танымал
шоумен,  сонымен  қатар  анимация  мен  тақырыптық  саябақ  дизайнындағы жаңашыл
ретінде танымал.

 

 Дисней 20 ғасырда ойын-сауыққа қосқан үлесімен танымал.  Оның алғашқы табысы
Дисней Universal Studios қызметкері Чарльз Минц үшін жасаған «Бақытты қоян Освальд»
сериясымен  келді.   Дисней  өзінің  танымал  Освальд  сериясы  үшін  үлкен  бюджет
сұрағанда, Минц бас тартты және Дисней кетуге мәжбүр болды.  Кейінірек Дисней және
оның ағасы Рой.  Ф. Дисней нөлден бастады және қазір The Walt Disney Company деп
аталатын Walt  Disney Productions компаниясының негізін қалаушы болып табылады. 
Бүгінде  бұл  компанияның  жылдық  табысы  шамамен  35  миллиард  АҚШ  долларын
құрайды.  Бұл табыс негізінен ол және оның қызметкерлері жасаған әлемдегі ең әйгілі
фантастикалық  кейіпкерлердің,  соның  ішінде  Диснейдің  өзі  айтқан  кейіпкер  Микки
Маустың арқасында болды.

 

 Дисней 59 номинация бойынша 26 «Оскар» алды, оның ішінде бір жылдағы төрт
рекорд.  Ол басқа адамдарға қарағанда көбірек марапаттар мен номинацияларды алды. 
Америка Құрама Штаттарындағы Диснейленд тақырыптық саябақтары мен Уолт Дисней
әлем  курорты,  Жапония,  Франция  және  Қытайдағы  халықаралық  курорттар
(Диснейлендтер)  сияқты  оның  есімімен  аталған.

 

 Дисней 1966 жылы 15 желтоқсанда Калифорнияның Бербанк қаласында өкпенің
қатерлі ісігінен қайтыс болды.  Келесі жылы Флоридадағы Уолт Дисней әлем курортының
құрылысы  басталды.   Оның  ағасы  Рой  Дисней  1971  жылы  1  қазанда  Сиқырлы
Патшалықты ашты.
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